Universiteti

A |Europian i QAA
Tiranés The Gualtty Assurante Agency
maiora premunt / gjéra té médha na presin S
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936900059
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251937400198
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251938000067
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252151200145
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252232600146
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 253343000002
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 253906500092
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 254226900126
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 255209500025
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 250100200051
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 250403700097
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936300181
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936900145
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251938000023
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251939900197
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252134200066
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252645500035
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 254227800116
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 250403800005
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 250504700054
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 250602900018
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 250709600023
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251933300012
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251935600083
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936300161
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936300233
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936300278
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251937400167
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251939700434
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251947900080
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251962300082
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251962400001
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252134200227
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252134200288
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252829000005
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252922700014
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936300123
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936900014
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251935600070
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936100021
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251938000004
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251939100087
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251939500067
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252133600191
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252134200251
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 253020800061
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251935600126
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251937500088
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251938000009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251938100108
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252133900115
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252134200372
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 255110000001
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 250504700083
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251216200029
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251935700136
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936000074
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936100019
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251936300180
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251950400019
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252134200148
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 254227800062
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 255209500019
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251216200034
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251935700145
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251938100151
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251954000004
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251962200042
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251962300140
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252133900163
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252134200160
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252134200373
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252151200036
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 253020800019
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 253905900233
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 255209500062
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 255553500021
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251938600038
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251945900039
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251962300008
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251962400053
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252630800049
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 250101300013
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252151200170
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252630800176
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 253905100078
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 255209500080
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251939900277
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252151300041
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252632000124
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 251939900282
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafiké Dizajn) 252829500048




UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

254304400014

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

253123700215

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251937900494

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

253958600098

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251214900057

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

252632000128

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

253123800190

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

250403700276

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251936100113

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251939100362

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

250100600133

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

252151200175

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251936000204

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

253955100334

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251936200295

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251939300189

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

253440600047

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

253905900386

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251938100203

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251939700607

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251939900345

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

252134200500

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

254013500270

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

254226900296

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251933800062

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251936300335

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

250504100077

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251935700189

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251939300191

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

251948600077

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale

Arte Pamore (Grafiké Dizajn)

252134200483




